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Vietnam och Kuba tillverkar mediciner gemensamt

	 

 

 Vietnam och Kuba tillverkar mediciner gemensamt

Gemensam produktion av viktiga läkemedel för Kuba och Vietnam, samt export till asiatiska och internationella länder, är bland de

viktigaste målen för Genfarmas joint venture, sa en representant för BioCubafarma i ett uttalande i fredags.

 

 

Foto: Cubavision

I samband med BioCubaFarmas chef Mayda Mauris besök i Vietnam betonade företaget att Genfarma representerar en modell för

samarbete inom den biofarmaceutiska sektorn, och inkluderar även tekniköverföring för att föra in den senaste kubanska medicinska

tekniken till Vietnam, med ett tydligt internationellt fokus. Denna aspekt är grundläggande för projektets ekonomiska hållbarhet och

för att uppfylla dess mål att generera intäkter som ska användas för att utveckla industrin och producera läkemedel för den kubanska

befolkningen. BioCuba Farmas Mayda Mauri Pérez besök i joint venture-företaget i Vietnam representerar ett betydande steg i

förverkligandet av detta strategiska projekt för båda länderna.

Detta initiativ stärker inte bara de historiska banden mellan Kuba och Vietnam, utan etablerar också en innovativ modell för

syd-syd-samarbete inom läkemedelsbiotekniksektorn, med potential att positivt påverka hälsan hos båda nationerna och

människorna i den asiatiska regionen. Det framgångsrika slutförandet av detta gemensamma projekt kommer att visa hur

systernationer kan utveckla ömsesidigt fördelaktiga projekt som utnyttjar vetenskaplig och teknisk kapacitet för deras befolkningars

välbefinnande, betonades det i uttalandet.
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BioCubaFarma, ett megaföretag som grundades för nästan 12 år sedan, konsoliderar sig som en enhet som forskar, utvecklar,

producerar och marknadsför, från produktidé tills den färdiga produkten når patienten. Genom sin hållbara förvaltning garanterar

företaget allt som behövs för kubanernas hälsovård, export av läkemedel, diagnostiska medier och system, medicinsk utrustning,

avancerad teknik för produktion av läkemedel och livsmedel, samt högteknologiska tjänster.

Elevará producción de fármacos biotecnológica mixta Cuba-Vietnam

Cubadebate 250829 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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